
UCHWAŁA NR XXXIII/354/2017

RADY GMINY WODZIERADY

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Wodzierady

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 1786 i z 2017 r. poz. 1621) 
Rada Gminy Wodzierady 

uchwala, co następuje:
§ 1. Wójtowi Gminy Wodzierady - Pani Renacie Szafrańskiej z dniem 1 stycznia 2018 r. ustala 

się następujące wynagrodzenie miesięczne:

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 5.300,00 zł (słownie: pięć tysięcy trzysta złotych);

2) dodatek stażowy w wysokości 17% wynagrodzenia zasadniczego 901,00 zł (słownie: dziewięćset 
jeden złotych), który będzie wzrastał o 1% z dniem 1 czerwca każdego roku, aż do osiągnięcia 
maksymalnej wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego;

3) dodatek funkcyjny w wysokości 1.050,00 zł  (słownie: jeden tysiąc pięćdziesiąt złotych);

4) dodatek specjalny (20% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego) w wysokości                                                                                                                
1.270,00 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście siedemdziesiąt złotych).

§ 2. Traci moc Uchwała Nr  XIV/157/2016 Rady Gminy Wodzierady z dnia 22 stycznia 2016 r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Wodzierady.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Gil

Id: 1F105FFC-931E-402D-9934-DDB745B2F888. Podpisany Strona 1




